
ROMÂNIA 

     JUDEŢUL VASLUI 

 MUNICIPIUL BÎRLAD 

       Consiliul Local 

HOTĂRÂREA nr.18  / 29.01.2015 

 

privind aprobarea Actului Aditional nr. 1 la Protocolul de colaborare nr. 

22/23.07.2003 încheiat între Consiliul local municipal Bîrlad şi Casa de Ajutor 

Reciproc a Pensionarilor Bîrlad 

 

potrivit expunerii  de motive a primarului; 

având în vedere Raportul Biroului Dezvoltare si Integrare Europeana, Tehnic-

Investitii , Licitatii si Contracte de Achizitii Publice inregistrata sub nr.          

1235/22.01.2015 

           tinand cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local 

municipal Barlad 

conform adresei Ministerului Muncii, Familiei, Protecţiei Sociale şi Persoanelor 

Vârstnice, Direcţia Generală Asistenţă Socială, înregistrată sub nr. 4908/23.04.2014;  

 în baza Protocolului de colaborare nr. 22/23.07.2003 încheiat între Consiliul 

local municipal Bîrlad şi Casa de Ajutor Reciproc a Pensionarilor Bîrlad; 

în temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit. e alin. 7 lit. a şi art. 45 alin. 2 lit f din 

Legea nr.215/2001-privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si 

completarile ulterioare, 

 

Consiliul Local Municipal Bîrlad întrunit în şedinţa ordinară; 

 

HOTARĂŞTE: 

 

 

Art.1. Se aproba Actul adiţional nr.1 la Protocolul de colaborare nr. 

22/23.07.2003, încheiat între Consiliul local municipal Bîrlad şi Casa de Ajutor 

Reciproc a Pensionarilor Bîrlad, aprobat prin H.C.L.M. nr. 74/18.04.2003, prevăzut în 

anexa nr. 1, parte integrantă a prezentei hotărâri. 

Art. 2 Prezenta hotărâre va intra în vigoare de la data aducerii la cunoştinţa 

publică. 

Art. 3 Prevederile prezentei hotărâri vor intra în vigoare de la data comunicării 

părţilor interesate. 

Art. 4 Prezenta hotărâre se comunica Prefectului judetului Vaslui,Primarului 

municipiului Barlad si Casa de Ajutor Reciproc a Pensionarilor Bîrlad. 

 

           

Data astăzi, 29.01.2015 

    Preşedinte de sedinţă,                                                    Contrasemnează,                                                    

                 Secretar,     

         Chiţiga Marius Gianni                                                       jr.Cătălin Haret   


